
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

k   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

                     
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 35618/2013/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 2512-2525 
ZPRACOVATEL: Jana Cvrkalová 

 

Usnesení z 80. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 12.08.2013 

 

2512-  Rada města po projednání 
 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o programu „Teen-In“ ve znění předloženém prostřednictvím důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 - 3 podkladového materiálu 

 
 

2 .  s c h v a l u j e  
2.1 rozpočtové opatření odboru sociálních věcí a zdravotnictví k rozpočtu města na 

rok  2013 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 5 
podkladového materiálu 

 
2.2 poskytnutí mobilního telefonu jako věcného daru nejaktivnějšímu účastníku 

programu „Teen-In“ v maximální hodnotě 2.500,- Kč  
 
2.3 poskytnutí  tabletu jako věcného daru  pro nejlepšího účastníka fotografické 

soutěže programu „Teen-In“ v hodnotě max. 3.000,- Kč  
 
2.4 nákup drobných cen pro účastníky soutěží v rámci akcí programu „Teen-In“ 

v max. výši 1.700,- Kč ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy 
č. 4 podkladového materiálu 

 
2.5 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 

Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti 
přístupných kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání 
veřejných hudebních produkcí (dále jen „vyhláška“) na období 31. 8. 2013 
v době od 16.00 do 24.00 hodiny, kdy lze v areálu letního stadionu – skateparku 
v Kopřivnici provozovat veřejnou hudební produkci; udělením výjimky nejsou 
dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy 

2513-  Rada města po projednání 
 
1 . s c h v a l u j e   
1.1 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období: 
1.1.1  23.08.2013 v době od 17.00 do 02.00 hodin dne následujícího 
1.1.2  24.08.2013 v době od 18.00 do 02.00 hodin dne následujícího 
1.1.3  25.08.2013 v době od 10.00 do 24.00 hodin, 



80. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.08.2013, usnesení č. 2512-2523 
 

  
                       

2 / 5 

kdy lze na terase před barem Grand café v Kopřivnici provozovat veřejnou hudební 
produkci; udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně závaznými 
právními předpisy 
 
1.2  udělení obecné výjimky v souladu s čl. 6 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice č. 1/2006, kterou se stanovují podmínky pořádání veřejnosti přístupných 
kulturních podniků z čl. 3 vyhlášky „Podmínky pro pořádání veřejných hudebních 
produkcí (dále jen „vyhláška“) na období 17.08.2013 v době od 15.00 do 02.00 hodin 
dne následujícího, kdy lze v areálu hřiště TJ Spartak v Lubině provozovat veřejnou 
hudební produkci; udělením výjimky nejsou dotčeny povinnosti stanovené obecně 
závaznými právními předpisy 
 
1.3 udělení obecné výjimky v souladu s čl. 9 obecně závazné vyhlášky města 
Kopřivnice  č. 4/2013 o místních záležitostech veřejného pořádku z čl. 4 vyhlášky 
„Omezující opatření při užívání veřejného prostranství“ (dále jen „vyhláška“), odst. 3 
na období: 
1.3.1  23.08.2013 v době od 22.00 do 02.00 hodin, dne následujícího 
1.3.2  24.08.2013 v době od 22.00 do 02.00 hodin, dne následujícího 
kdy lze na terase před barem Grand café v Kopřivnici požívat alkoholické nápoje  

2514- Rada města po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o financování projektu „ZŠ Alšova - škola 21. století, zkvalitnění 
infrastruktury pro vzdělávání“ 
ve znění předloženém prostřednictvím důvodové zprávy 

2515- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
petici rodičů žáků budoucích prvních tříd Základní školy kopřivnice, Alšova 1123 
okres Nový Jičín týkající se snížení počtu dětí v prvních třídách a otevření další první 
třídy  
ve znění předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
2 .  s c h v a l u j e  
návrh odpovědi zástupkyni petičního výboru 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 

2516- Rada města po projednání 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o zajištění projížděk ve veteránech u příležitosti kopřivnické pouti, ve znění 
předloženém prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 
 
2 .  s c h v a l u j e  
ceny jízdného při projížďkách ve veteránech u příležitosti kopřivnické poutí v roce 
2013, ve výši návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 

2517- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1. uzavření mandátní smlouvy 
mezi městem Kopřivnice jako mandantem 
a  
Základní školou Kopřivnice, Alšova 1123 okres Nový Jičín 
se sídlem v Kopřivnici, Alšova 1123, 742 21, IČ 00848310 



80. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.08.2013, usnesení č. 2512-2523 
 

  
                       

3 / 5 

jako mandatářem 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 
1.2. rozpočtové opatření oddělení školství, kultury a cestovního ruchu k rozpočtu 
města na rok 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 2 podkladového materiálu 
 
 

2518- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o dílo č. S13-037-0008 ze dne 14.05.2012 na 
realizaci stavby „IPRM Jih – II.etapa – Veřejná prostranství“  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a 
společností  SWIETELSKY stavební s.r.o. , IČ 48035599, se sídlem v Český 
Budějovicích, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 04, odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA se sídlem v Brně, Jahodová 60, PSČ 620 00 , Oblast Ostrava se sídlem v 
Šenově u Nového Jičína, Suvorovova 538, PSČ 742 42, jako zhotovitelem stavby, 
jejímž předmětem je realizace stavby „IPRM Jih – II.etapa -Veřejná prostranství“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.1  podkladového materiálu.  

2519- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
rozsah Zadávací dokumentace vč. technických a obchodních podmínek a návrhu 
smlouvy o dílo ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v plném 
znění pro otevřené podlimitní řízení na akci „Kopřivnice - Chodník Mniší – I. etapa“ ve 

znění 
návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 pokladového materiálu. 
  
 
2 .   j m e n u j e  
v  souladu s § 71 a § 74 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,    v platném 
znění komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek pro 
 výběr zhotovitele stavby: „Kopřivnice - Chodník Mniší – I. etapa“ ve složení: 
  Ing. Miroslav Kopečný, předseda komise a jeho náhradník Ing. Josef Jalůvka 
 Ing. Jaroslav Šula, místopředseda a jeho náhradník Mgr. Dagmar Rysová 
        Ing. Ivan Viskupič, člen komise a jeho náhradník Ing. Lenka Šimečková 
 Ing. Bohuslav Hruškovský, člen komise a jeho náhradník Ing. arch. Milan Šmíd  
 Martin Lapčík, člen komise a jeho náhradník  Ludvík Michalec 

2520- Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 01.08.2013  
mezi  
městem Kopřivnice jako objednatelem  
a  
firmou MH - STAVBY, s.r.o., se sídlem v Ostravě-Zábřehu, V Poli 904/16  
IČ 27776506 na zakázku „ZŠ dr. Milady Horákové – energetická opatření – I. Etapa 
jako zhotovitelem  ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 
podkladového materiálu 
 



80. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.08.2013, usnesení č. 2512-2523 
 

  
                       

4 / 5 

2521- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 přípravu a podání žádosti o dotaci pro projekt Rekonstrukce zimního stadionu – I. 

etapa (technologie chlazení) v rámci 47. výzvy Operačního programu životní 
prostředí, jehož předmětem bude rekonstrukce technologie chlazení zimního 
stadionu za účelem snížení množství skladovaného čpavku, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu a důvodové 
zprávy. 

1.2 rozpočtové opatření odboru rozvoje města k rozpočtu města na rok 2013 ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 4 podkladového materiálu 

 

2522- Rada města po projednání 
 
1 .  s c h v a l u j e  
1.1 rozšíření Ceníku prací a služeb pro město Kopřivnice poskytovaných společností 
SLUMEKO, s. r. o. o nové ceníkové položky předložené prostřednictvím přílohy č.1 
podkladového materiálu 
 
1.2 rozpočtové opatření odboru životního prostředí k rozpočtu města na rok 2013 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č.2 podkladového materiálu 
 

2523-  Rada města po projednání 
 
s c h v a l u j e  
rozpočtová opatření odboru majetku města k rozpočtu na rok 2013 ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu 
 

2524-  Rada města Kopřivnice při výkonu působnosti valné hromady SLUMEKO  
Kopřivnice, s. r. o.  po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
znalecký posudek o Určení tržní hodnoty 100 % obchodního podílu společnosti 
SLUMEKO, s. r. o., Určení obvyklé výše nájemného za pronájem celého podniku 
SLUMEKO, s. r. o. a Ocenění té části podniku, resp. vybraných hmotných a 
nehmotných aktiv Společnosti, které byly a nadále budou určeny pro zajištění 
poskytování služeb mimo město Kopřivnice zpracovaný soudním znalcem Mgr. 
Pavlem Procházkou a právní rozbor pracovní verze dohody o základních podmínkách 
spolupráce mezi Městem Kopřivnice a .A.S.A., spol. s. r. o., .A.S.A. TS Prostějov, s. r. 
o. a pracovní verze smlouvy o nájmu podniku mezi společností SLUMEKO, s. r. o. a 
.A.S.A., spol. s. r. o. zpracovaný advokátní kanceláří Pyšný, Weber & Partneři, v. o. s. 
a Mgr. Michaelem Münsterem ve znění předloženém prostřednictvím příloh č. 1 a č. 2 
podkladového materiálu 
 

2525- Rada města Kopřivnice při výkonu působnosti valné hromady SLUMEKO  
Kopřivnice, s. r. o.  po projednání 
 
1 .  s o u h l a s í  
se zahájením jednání města Kopřivnice a SLUMEKO Kopřivnice, s. r. o. se 
společností .A.S.A., spol. s. r. o., se sídlem Ďáblická 791/89, Praha 8, IČ 45809712 o 
uzavření případné smlouvy o nájmu podniku a podmínkách umožnění provedení 
auditu společnosti SLUMEKO, s. r. o.  
 



80. schůze Rady m ěsta Kop řivnice, 12.08.2013, usnesení č. 2512-2523 
 

  
                       

5 / 5 

2 .  p o v ě ř u j e  
místostarostu Ing. Jaroslava Šulu zastupováním města Kopřivnice při jednáních se 
společností .A.S.A., spol. s. r. o., se sídlem Ďáblická 791/89, Praha 8, IČ 45809712 o 
nájmu podniku 

 
 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 

 

 

 

Ing. Josef Jalůvka 
místostarosta  starosta 

                     


